відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

7,47
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -одна тисяча сімсот дев’яносто п’ять

1795

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

2 ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА Ж ИТТЯ"

Шістсот двадцять 
дев’ять

629

3 РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ДОВІРЯЙ 
ДІЛАМ" В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ Сто сорок п’ять 145

4 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ГРОМАДЯНСЬКА ПОЗИЦІЯ" Дев’ять 9

5 ОДЕСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" Дев’яносто 90

6 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СИЛА І 
ЧЕС ТЬ" Сімдесят 70

7 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "НАШ  
КРАЙ" Сто сорок п’ять 145

8 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА 
МАЙБУТНЄ" Вісімдесят вісім 88

9 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ"

Чотириста дев’яносто 
вісім

498

1
0

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РАЗОМ 
СИЛА" Шістдесят сім

67

1
1

ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПЕРЕМ ОГА ПАЛЬЧЕВСЬКОГО" П’ятдесят вісім

58

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у

[...]

4 Роженко Сергій Євгенович Два 2
5 Г усак Ольга Володимирівна Нуль 0

ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА Ж ИТТЯ"
1 Філіпповська Наталія Іванівна Сто десять 110
2 Кириллова Ольга Миколаївна Шістдесят вісім 68
3 Бойко Оксана Богданівна Сто тридцять шість 136
4 Ліпатов Олександр Іванович Сто двадцять дев’ять 129
5 Малявко Олександр Ігорович Шістдесят шість 66

6 Замрій Неля Миколаївна Тридцять чотири 34

7 Семенов Олександр Володимирович Вісімнадцять 18

РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ДОВІРЯЙ ДІЛАМ" В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ

1 Буковський Валерій Леонідович Чотирнадцять 14